

REDAKCJA BIAŁYSTOK Piarsckiego 10

Cena 10 groszy

KURJER BIAŁOSTOK

Biblioteka Narodowa WARSZAWA

Próba zamachu na Gdańsk spotka się z odporem! Brytyjski min. wojny w Paryżu

W. Brytania podziwia odwagę i opanowanie Polski

LONDYN, 4.7 - PAT - Zapytany o sytuację w Gdańsku premier Chamberlain oświadczył...

skłm w sprawie rozwoju sytuacji w Gdańsku. Na dodatkowe zapytanie czy nie jest takiem, że usiłowania...

następujące zapytanie: „Czy rząd J. K. M. byłby skłonny wyrazić w Warszawie podziw...

„Rząd brytyjski bardzo wysoko ceni stanowisko, zajęte przez rząd polski”.

Z POBYTU BRYTYJSKIEGO MIN. WOJNY W PARYŻU

PARYŻ, 4.7 - PAT - Francuski minister marynarki Camille wyjechał we wtorek...

również udział amb. Philippa, ministerstwa spraw zagran. Guy'a...

Anglia powtórnie zapewnia Polskę o swoim zdecydowanym poparciu

Rozmowa lorda Halifaxa z ambasadorem Raczynskim

LONDYN, 4.7 - Komentując wczorajszą konferencję lorda Halifaxa z ambasadorem R. P. Raczynskim...

tycznych upoczytyle krótkie pogłoski, że w swej odpowiedzi...

rozwianach sowieckich - angielskich, rozważane są obecnie przez obydwie strony.

Nowa konferencja Molotowa z przedstawicielami W. Brytanii

MOSKWA, 4.7 - ATE - Wczoraj odbyło się spotkanie - anglo-sowieckie...

LONDYN, 4.7 - PAT - Premier Chamberlain oświadczył...

Według kursujących pogłosek, odpowiedź sowiecka wyraża...

MOSKWA, 4.7 - Wiadomość o głoszone, że podpięcie anglosowieckiego pakietu...

RZĄD HOLENDERSKI ZAPRZECZA

AMSTERDAM, 4.7 - ATE - W związku z artykułami moskiewskiej prasy...

lenderski wydał dziś komunikat, że Holandia nie jest przedmiotem...

Paryż bada odpowiedź Sowietów

PARYŻ, 4.7 - PAT - Odpowiedź rządu sowieckiego na ostatnie propozycje francusko-brytyjskie...

noty prem. Molotowa i przesłanego raportu amb. Naggara.

Czy pakt rosyjsko-angielski będzie podpisany w najbliższych dniach?

MOSKWA, 4.7 - ATE - Po wczorajszej konferencji wysłannika angielskiego...

basadorów Wielkiej Brytanii i Francji z premierem sowieckim...

MISJA VON PAPENA W MOSKWIE

LONDYN, 4.7 - „Daily Mail” donosi, że niefortunny ambasador Niemiec w Turcji...

Sowieciarz. Niemcy mają nadzieję zawarcia układu przewidującego kredyt w wysokości 43 milionów...

AMBASADOR HENDERSON OPUSCI BERLIN

LONDYN, 4.7 - PAT - Ambasador brytyjski w Berlinie Henderson powraca podobno do Londynu...

ważnie chory, znowu silnie niedomaga.

KONFERENCJA MIN. HALIFAXA

LONDYN, 4.7 - PAT - Ambasador Raczynski odbył wczoraj dłuższą rozmowę z lordem Halifaxem.

Poza tym min. Halifax przyjął ambasadora francuskiego...

Obrazy porozumienia prasowego polsko-estońskiego

Wczoraj po południu w sali kolumni budżetowej Sejmu odbyło się...

Oświadczył dalej, iż zmieniłby się na temat białego orła w momencie...

Do Gdańska przybyły nowe transporty niemieckiego materiału wojennego

GDANSK, 4.7 - ATE - Według dalszych informacji między godz. 12 a 4 rano przybył...

okreśną przez Wrzeszcz i ul. Heersanger.

Przymusowa służba pracy

GDANSK, 4.7 - ATE - W dzielnicy urzędowym ukazał się dekret senatu z mocą ustawy...

każdej chwili powołany do wykonania zleconej mu pracy...

Bank Gdański wstrzymał transfer

GDANSK, 4.7 - ATE - Bank Gdański wydał w poniedziałek wiadomość komunikat, iż z natchmianową...

dzielnicy śródnych dewis przeznaczonych do obrotu...

Wypowiedzenie mieszkoń Polakom

GDANSK, 4.7 - ATE - W ciągu ostatnich 3 dni zanotowano liczne wypadki wypowiedzenia mieszkoń Polakom.

wiadomości lokalni sklepowych oraz pomieszczeń, w których znajdują się warsztaty krawieckie...

Stany Zjednoczone wobec sytuacji europejskiej

Zagadnienie neutralności i pełnomocnictwa dla prezydenta

WASZYNGTON, 4.7 - PAT - Po kilkudniowej przerwie obie izby kongresu podejmują w środę...

sa, w łonie gabinetu istnieje silna tendencja, aby na wypadek...

gnięcia Stanów Zjedn. do wojny” jest taka sama, gdyż chodziło...

nie tylko nie narazi na sarkaw neutralności Stanów Zjedn., lecz...

77 godzin pływali na rzeco

GLENDIVE (stan Montana), 4.7 - PAT - Amerykanin Clarence Giles pobili światowy rekord...

wylądował w poniedziałek w Glendive.

Jak się dowiaduje agencja Hava...

Dziś przed południem dziesięciu antonowcy opuszczają Polskę...













